
DE KENDTE LØBER OGSÅ MED
 

Det er ikke kun de hurtigste løbere, som vi følger med live tracking. 

Følgende profiler bliver også tracket. 

CECILIE HOTHER - VEJRPIGE PÅ TV2

Vi må håbe, at det påvirker dagens løbevejr i positiv retning, at TV2 

vejrpige, Cecilie, løber med. Det er endda første gang hun løber den 

klassiske distance, så vi glæder os til at følge hendes debut og ønsker 

hende rigtig god tur.

JAKOB AXEL NIELSEN - TIDL. SUNDHEDSMINISTER

Den nu tidligere sundhedsminister tilmeldte sig da han stadig var 

minister. Men der var ikke tale om et mediestunt. Den løbeglade 

politiker årgang 1967 har fokus på målet og håber at komme i mål 

på under fire timer.

PER LARSEN - TIDL. CHEFPOLITIINSPEKTØR

Det er absolut ikke første gang, at den tidligere chefpolitiinspektør 

løber maraton i Københavns gader og det bliver sikkert heller ikke 

sidste. Han har tidligere deltager i New York Marathon og fortæller 

gerne passioneret om sine oplevelser som løber.

Per Larsen er i dag ansat i Kbh. Kommunes bandeenhed, Center for 

Sikker By, så der er dømt ro og orden fra start til slut.

Per Larsen løber med nummer 17, da det er hans maraton nr. 17.

JIMMI BREDAHL - BOKSER FRA TEAM BREDAHL

Siden han vandt seniormesterskabet i bantamvægt for første 

gang i 1985 er det gået slag i slag for Jimmi Bredahl. Han har 

endda også nået at kunne smykke sig med Verdensmester ti-

tlen. Som bokser er det nødvendigt med en super god kondition, 

så et maraton er en værdig udfordring for sådan en sportsmand. 

GEO - STANDUP-KOMIKER

Geo er Danmarks absolut mest uforudsigelige komiker. På scenen er 

han eksplosiv, banebrydende, 100 % original, surrealistisk, og ikke 

mindst garant for underholdning i særklasse.

Geo er en garvet deltager i Copenhagen Marathon, og det er tredje 

år i træk han stiller til start. Geo plejer at være god for en tid omkring 

de 3.45 og kendt for at bide tænderne sammen og løbe sig helt ud. 

CLAUS STENSBECH - LØBER I RUMDRAGT

Når man som Claus har løbet mange maraton, får man lyst til foran-

dring. Og når man ikke kan løbe hurtigere, må man gøre det interes-

sant på andre måder.

Så Claus, som til daglig er lærer, løber Nykredit Copenhagen Mara-

thon i en hjemmelavet rumdragt - incl. kuppel. Han løber meget pas-

sende med nr. 11111, men skulle ellers være nem at kende.

 

TOR RØNNOW - DANMARKSREKORD I MARATONLØB

Dr. Tor Rønnow, født i 1966, løb sit første maraton i 2004, men trods 

sin forholdsvise korte maratonkarriere har han over 180 maratonløb 

bag sig. Han har bl.a. løbet Berlin, London, Boston og New York. Tor 

er altså en mere end erfaren herre og blogger bl.a. om maraton på 

www.temperence.dk

SIRIUS PATRULJEN - SLÆDEPATRULJE

Sirius-patruljen, hvis korrekte navn i følge Forsvaret er Slæde-

patruljen SIRIUS, er Søværnets hundeslædepatrulje på Grønland. 

Men søndag løber de gæve gutter ikke på Grønlands is, men i Køben-

havn - med slæde. Noget de forresten har gjort ved de sidste mange 

Copenhagen Marathon.

KUUL.DK - ULTRALØBERE

Man skulle tro, at turen på 42,195 km var lang nok. Men ikke for 

ultraløberne fra den århusianske velgørenhedsklub KUUL, som 

siden 2007 har brugt deres ultraløbspræstationer til at samle penge 

ind til hjertebørn i Danmark.

De tre løbere løber hele vejen fra Skejby Sygehus i Århus - og 

fortsætter med maraton på søndag - og slutter af med at løbe til 

Rigshospitalet for at besøge børnene. En ‘lille’ tur på 176 km. Turen 

binder dermed på smukkeste vis de to hospitaler, som behandler 

hjertebørn, sammen.
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